
Aanwijzingsbesluit toezichthouder op basis van de Alcoholwet 

De burgemeester van de gemeente Oldebroek; 

gelet op het bepaalde in: 

• artikel 41, eerste lid, aanhef en onder b van de Alcoholwet; 

• artikel 3.2, tweede lid van de Alcoholregeling; 

• artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, 

Overwegende dat: 

• De aanwijzing van toezichthoudende bevoegdheden van de bij of krachtens de gestelde wet- en 

regelgeving noodzakelijk is voor de uitoefening van de werkzaamheden. 

BESLUITEN: 

1. Mevrouw F.D. Leeuw-Stroobant, geboren op 16 augustus 1976 te Den Haag als medewerker van 

MB-ALL, aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuurs- 

recht ingevolge de Alcoholwet. 

2. te bepalen dat dit besluit in werking op de dag na die van de bekendmaking; 

3. te bepalen dat mededeling van dit besluit wordt gedaan door plaatsing in het Gemeenteblad. 

Oldebroek, 27 december 2023 

Namens de burgemeester van Oldebroek, 

manager team Ruimte, 

F.A. Beekhuis. 

Nr. 17334 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2024 nr. 17334 9 januari 2024 1 


